ICYNENE 5 LAPOLLA

Produktovy list B9 B
Pultova strecha

- varianta PVC

Technické parametry skladby

SOUCINITEL PROSTUPU TEPLA - U:
0,16 W/(m2K) - splnény pozadavek pro ND

POZARNiI ODOLNOST STRESNIHO PLASTE:

REI15

LA 4

Priény fez konstrukci

Popis jednotlivych vrstev

OZN VRSTVA

1

2

3

10

11

12

VNITRNi PODHLED
INSTALACNI MEZERA

KROKVOVY NASTAVEC
+ PAROBRZDICI VRSTVA

TEPELNA IZOLACE

KROKEV 100/180 + TEPELNA IZOLACE
STRESENi ZAKLOP

DOPLNKOVA HYDROIZOLACNI VRSTVA DHV
PROVETRAVANA MEZERA

STRESNi CELOPLOSNE BEDNENI
SEPARACNI VRSTVA

STRESNI KRYTINA

TL. (mm)

12,5
45

1

100
180

25

60

22

15

ATRAKTIVNi VZHLED

KOMPATIBILITA FUNKCNIHO SYSTEMU
DIFUZNE OTEVRENY STRESNi SYSTEM

VHODNE PRO NOVOSTAVBY
| REKONSTRUKCE

GARANCE ZA CELOU SKLADBU
STRESNIHO PLASTE

AKUSTICKA POHODA
TEPLOTNi KOMFORT V ZIME | V LETE

POZARNIi ODOLNOST CELE SKLADBY

POPIS

NAPR. RIGIPS 12,5 RF, MA
STAVECI TRMEN + CD PROFIL

NAPR. WURTH WUTOP DB2

ICYNENE H2FOAM LITE

NOSNA KONSTRUKCE + ICYNENE H2FOAM LITE
PRKENNY ZAKLOP MONTOVANY NA SRAZ
NAPR. WURTH WUTOP THERMO TOP
PODTESNENA KONTRALAT

0SB

GEOTEXTILIE

PVC




